平成 30年 4月 3日

各 中 学 校 長 様
各高 等 学 校 長 様
各校卓球部顧問 様

函館卓球協会 会長 小 笠 原 勇 人

第 73回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会 (案 内)及び関係書類の送付について

陽春の候、貴校に置かれま しては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本協会に対 しま して格段のご理解 とご協力 を賜 り、心よ り感謝申し上げます。

さて、下記の とお り標記大会の案内お よび関係書類を送付いた しますので、関係者
に周知頂 くとともに、大会参加の有無についてご配慮頂きます ようお願い申し上げま
す。

1 第 73回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会 (案 内)

2 第 73回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会 (参加 申込書 )

以 上

記

加盟団体各位

平成 30年 4月 3日

日本卓球協会使用指定球 (40mmホ フイ トプ ラスチ ック製 )と す る

1人  600円

函館中部高等学校 中村 徳秀 宛
〒040‐0012 函館市時任町 11-3 TEL(0138)52-0303(代表 )

FAX(0138)52¨ 0305
メールアドレス n.nakamura@hokkaido―c.ed.jp

1.日   時

2.会   場

3.主  催

4.種   目

5。 参加資格

6。 競技方法

7.使 用 球

8.参 加 料

9.申 込 先

10.申 込期 日

H。 そ の 他

函館卓球協会 会長 ガヽ 笠 原 勇 人

第 73回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会開催要項

平成 30年 5月 13日 (日 ) 開場/9:00

函館ア リーナ (サ ブア リーナ)函館市湯川町 32…2 TEL 0138-21…3474

函館卓球協会

少年男子の部 シングルス  ・ 少年女子の部 シングルス

平成 12年 4月 2日  か ら 平成 16年 4月 1日  までに生まれた者

少年男子/各ブロック トーナメン ト戦のブロック優勝者を代表 とする
少年女子/各ブロック トーナメン ト戦のブロック優勝者を代表 とする
※全道大会出場枠は、男女とも 16名 。ただし、平成 2■生度 北海道選

二」宣ジ1晨、二I迷整エン壺主をL士御量以^下つフ_ン圭ン_グ保持煮は定数外 と
し、無条件で全道大会に出場できるものとする。

平成 3Q年 5月 1日 (火 )必着
※郵送する参加申込書と同じものを, L記 ア ド レ ス をこ xcelフ アイル で

1

※ 2

送信 して くだ さい。 (件名 「○○学校国体地区予選 申込み」 )

)ゼ ッケンは協会指定のものを着用す ること。
)全道大会出場の意志がない者、または予め全道大会出場が不可能な
選手は、予選会に出場 しないこと。

)申 し込み後に棄権す ることがないようにす ること。また、止むを得
ない事情により棄権す る場合は、早急に申込先まで連絡す ること。

)参加す る選手は、申し込みの前に函館卓球協会の加盟および 日本卓
球協会の選手登録を完了 してお くこと。

)全道大会は 6月 29日 (金 )～ 7月 1日 (日 )に 北広島市で開催 され
ます。

※ ３

４

５